
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Ing. Jiří Lukeš 

IČ 05760933 

 

 
 

Ve Vrchlabí 11. srpna 2022 
 
Objednávka 
 
Objednáváme u Vás  
 
Zajištění pasportizace informačního systému v turistickém regionu Krkonoše, na území 
Libereckého kraje. 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze této objednávky. 
 
 
Termín odevzdání plnění: 
do 31.12.2022 
 
Cena: 
Konečná celková smluvní cena nepřesáhne částku 100.000,- Kč, dodavatel není plátcem DPH. 
Plnění ve výši 40.000 Kč bude poskytnuto na základě předložené faktury po převzetí této objednávky. 
Zbylá částka ve výši 60.000 Kč bude uhrazena na základě faktury po odevzdání předmětu plnění.  
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
………………….. 
Ing. Jan Sobotka 
předseda 
Krkonoše – svazek měst a obcí – oblastní destinační společnost 

 

 


